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		Kontakt
			Mia Dahlén

Verksamhetsutvecklare

Forum Vänersborg

0722-505560

mia@forumvanersborg.se

Besöksadress:

Nabbensbergsvägen 2

46240 Vänersborg
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			Serviceavgifter för Forum Vänersborg

I serviceavgiften ingår även ett antal medlemsförmåner som ni finner bifogade. Delägarskap med en engångssumma på 500 kr tillkommer på alla medlemsavgifter för nya medlemmar, undantaget enskilda personer.

• Enskilda personer 250 kr

• Föreningar 1000 kr

• Företag med max 2 anställda 2000 kr

• Företag med 3-19 anställda 3000 kr

• Företag med mer än 20 anställda 5000 kr

• Fastighetsägare 5000 kr

Moms på 25 % tillkommer på alla medlemsavgifter, undantaget enskilda personer.

Forums Vänersborgs Bg: 5989-5557

Årsstämman fastställer de nya serviceavgifterna för nästkommande år.
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			Vänersborgs Stadskärna

Forum Vänersborg initierar tillsammans med Vänersborgs Kommun till många samverkansträffar, där vi sammanför de positiva krafterna med att utveckla vår fantastiska stadskärna. Målet på lång sikt är att tävla om årets stadskärna, men tävlingen är inte det viktiga, utan det är att vi får en levande stadsmiljö där många trivs och vill verka i.
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			Event, PR och Webb


Hur, var och när du skall synas, är i dagens samhälle oerhört viktigt. Vartenda steg du tar som företagare bör vara genomtänkt, såväl hur du uppfattas, och hur du kan maximera effekterna av det du gör. Vi tror på synergieffekter och att ha en tydlig tråd i allt vi gör, och hur vi behandlar ovan frågor är denna grupps främsta uppgift.
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			Brålanda

Näst största ort i kommunen. Här finns flest småföretagare såväl inom jordbruk som entreprenad. I Brålanda med omnejd vimlar det av företagsamma människor.

Med sitt läge utmed en av de mest trafikerade Europavägarna E45 har samhället fina förutsättningar för företag som kräver stor tillgänglighet för sina transporter.



www.brålandaföretagarförening.se
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			Fastighetsägare

Det är fastighetsägarna som skapar goda förutsättningar för våra näringsidkare och kommuninvånare med sina lokaler och lägenheter. Helt klart är det denna grupp som är navet i vår stad och dess utveckling. Denna fokusgrupp stöttar fastighetsägarna med att skapa förutsättningar inför framtiden, genom gemensamma visioner och mål.

		



				

							
			STÄNG			
		
	






	

				

				

		

				
			Föreningsliv

Föreningslivet är motorn till det goda livet i vår stad. Vi brinner för att skapa goda förutsättningar för att alla skall kunna utveckla just sin förening. Detta gör vi på minst två konkreta sätt, och det genom Forum Vänersborgs evenemangsfond samt våra nätverksträffar.

Jobba tillsammans över gränserna och skapa win-win-win situationer är för oss en självklarhet.
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			Trestad Center


Hur man än vänder och vrider på en karta, kommer man så småningom fram till att Trestad center alltid ligger mitt i. Området planerades redan på 80-talet som ett center för logistik och med Varner Gruppens etablering av sitt centrallager har detta befästs.

Flertalet åkerier finns på området liksom bilförsäljning, möbler och kontor. Områdets betydelse som knutpunkter kommer bara att öka i framtiden
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			Holmängen

Holmängens historia är lika gammal som Vänersborgs. Här har tusentals människor fått sysselsättning genom århundaden. Just nu skrivs ett helt nytt kapitel för området med nya moderna bostäder och ett centrumnära köpcentrum.

Utmed Östra Vägen finns allt som behövs för hemmet och garaget.
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			Vargön

Vargön har sedan urminnes tider varit ett kraftfullt centrum som betytt mycket för utvecklingen i hela kommunen, liksom i övriga kommuner längs med Göta Älv. I Vargön finns ett av flera kraftverk som genererar energi för såväl industri som värme för boende.

Vargön Alloys är en viktig industri och en av de största arbetsgivarna i kommunen. Granne med Alloys växer ett nytt industriområde fram. Ett område som förbereds för att öppna vägen för framtiden med återvinning och utveckling av nya produkter med skogen som råvara.

Tar du en promenad i Vargön är chansen stor att du på din väg möter en och annan filmstjärna.
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			Centrum

Lilla Paris skaldade Birger Sjöberg om sin hemstad och tillsammans har näringsidkare, fastighetsägare och kommunen tagit krafttag för att återskapa den genuina och varma känsla som präglat staden genom århundradena.

I centrum finner man många små och unika butiker, kaféer och restauranger, här slipper man likformigheten som ofta präglar stora, anonyma köpcentra.

Passa på och ta en promenad i det nyinvigda Plantaget och skulturpturståket.

Läs mer om Centrum på deras hemsida.
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